ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от № 36
г. Киров

Об утверждении Перечня
должностей, при замещении которых государственным гражданским

служащим департамента сельского хозяйства и продовольствия
Кировской области запрещается открывать и иметь счета (вклады),

хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных
банках, расположенных за пределами территории Российской

Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами

Во исполнение пункта 2 Указа Президента Российской Федерации

от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции» и

Федерального закона от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям

лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Рос-

сийской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми

инструментами»:

1. Утвердить Перечень должностей, при замещении которых государ-

ственным гражданским служащим департамента сельского хозяйства и продо-

вольствия Кировской области запрещается открывать и иметь счета (вклады),

хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, рас-

положенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)

пользоваться иностранными финансовыми инструментами, согласно при-

ложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Заместитель Председателя
Правительства области,
глава департамента ^ ~ А.А. Котлячков

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением департамента
сельского хозяйства и продовольствия
Кировской области
от Jf.O'S^ № jS

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, при замещении которых государственным гражданским

служащим департамента сельского хозяйства и продовольствия
Кировской области запрещается открывать и иметь счета (вклады),

хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных
банках, расположенных за пределами территории Российской

Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами

1. Заместитель главы департамента.

2. Начальник отдела.

3. Заместитель начальника отдела.